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5 گزارش لحظه به لحظه «بورس تابناك» از نبض تالار شیشه اي سعادت آباد : /بورس امروز ي... 09:57 تابناك

6 همسویی بورس و دلار +جدول 09:13 مشرق

8 مصرف کالاي داخلی پشتیبانی از کارگر ایرانی/ صیانت از سلامت نیروي کار مهم ترین وظی... روزگار ما

10 مجمع 13 شرکت بورسی و فرابورسی + زمان افزایش سرمایه 352 درصدي 02:26 اتحادیه طلا

محصولات لبنی ح... 11 با وجود برخی وعده ها ، گزارش ها از افزایش تا 20 درصدي قیمت برخی  خراسان

محصولات لبنی حکاي... 14 با وجود برخی وعده ها گزارش ها از افزایش تا 20 درصدي قیمت برخی  خراسان

17 مجمع 13 شرکت بورسی و فرابورسی + زمان افزایش سرمایه 352 درصدي 00:17 بورس پرس

18 ده خبر مهم براي بورس فردا که باید سهامداران بدانند ! + فیلم 20:53 نبض بورس

19 کدام خوراکی ها بیشتر گران شدند؟ 16:23 اقتصادگردان

غپاذر 20 رشد 85 درصدي سود خالص  14:38 نبض بورس

21 مقایسه صورت هاي مالی شرکت هاي لبنی 12:45 بورس 24

22 رشد 40 درصدي صادرات پگاه همدان 11:13 فراسو

23 پگاه گیلان واحد نمونه استانی جشنواره امتنان شد 11:13 فراسو
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تابناك

1400/02/12
09:57

گزارش لحظه به لحظه «بورس تابناك» از نبض تالار شیشه اي سعادت آباد : /بورس امروز
یکشنبه 12 اردیبهشت 1400

شاخص کل بورس روز شنبه 11 اردیبهشت 1400 در نهایت با کاهش 13547 واحدي بر روي کانال یک میلیون و 194 هزار و 303 واحدي آرام گرفت

امروز یکشنبه 12 اردیبهشت 1400 با گزارش لحظه به لحظه از تالار شیشه اي سعادت آباد با ما همراه باشید

به گزارش بورس تابناك ، امروز مورخه 12 اردیبهشت سال جاري در پیش گشایش بازار از 440 نماد حدود 13 نماد (3 درصد) با صف خرید و حدود

303 نماد (69 درصد) نیز با صف فروش رو به رو بودند آخرین سیگنال هاي مهم براي معامله گران بورس 1 نرخ سود بانکی به 19 

57 درصد کاهش یافت ، 2 ارفع با سرمایه جدید افزایش 145 درصدي سود خالص براي هر سهم را رقم زد ، 3 رشد 85 درصدي سود خالص براي

غپاذر رقم خورد ، 4 ساینا و لغو افزایش سرمایه پیشنهادي ، 5 افزایش بی سابقه قیمت شکر ، هر کیلوگرم در بازار به 15000 تومان رسید ، 6

عملکرد درخشان آریا در 12 ماهه با 1208 تومان سود به ازاي هر سهم ، 7 مدیر عامل ایران خودرو : بدهی هاي ایران خودرو به نظام بانکی کشور

حدود 14 هزار میلیارد تومان و دارایی آن 80 تا 90 هزار میلیارد تومان است ، 8 بانک مرکزي نرخ تسعیر اقلام پولی دارایی ها و بدهی هاي ارزي

بانک ها و موسسات در پایان سال مالی 99 را اعلام کرد که معادل 19 و 15 . 9 هزار تومان براي هر یورو و دلار است ، 9 شرکت مجتمع جهان

فولاد سیرجان (سهامی عام) از زیرمجموعه هاي (کگل) پس از احراز کلیه شرایط پذیرش ، در فهرست نرخ هاي فرابورس ایران درج گردید ، 10

تغییر دامنه نوسان تکذیب شد این خبر در ساعات بازار تکمیل خواهد شد
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مشرق

1400/02/12
09:13

همسویی بورس و دلار +جدول

تحلیل گران یکی از عوامل اصلی ریزش شاخص بورس را کاهش قیمت دلار می دانند در روز یکشنبه دلار چه علامتی به بورس می دهد؟

به گزارش سرویس بورس مشرق ، براي پیش بینی بورس امروز – یک شنبه 12 اردیبهشت به روند بازار سهام در روز گذشته نگاه می کنیم در روز

شنبه شاخص کل بورس 13 هزار و 547 واحد نزول کرد و به رقم یک میلیون و 194 هزار واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز هزار و 608 واحد

پائین آمد و در رقم 425 هزار و 664 واحد ایستاد همچنین شاخص کل فرابورس 87 واحد ریزش کرد و به رقم 17 هزار و 572 واحد رسید در پایان

معاملات روز شنبه ، 30 نماد رشد قیمت و 269 نماد کاهش قیمت داشتند ، به عبارت دیگر ، 6 درصد بازار رشد قیمت داشتند و 59 درصد بازار افت

قیمت داشتند بیشترین افزایش قیمت روز شنبه در بورس شرکت هاي خودروسازي بهمن (خبهمن) ، بانک پاسارگاد (وپاسار) و پرداخت الکترونیک

سامان کیش (سپ) بیشترین افزایش قیمت را ثبت کردند در فرابورس نیز شرکت هاي بهمن دیزل (خدیزل) ، سرمایه گذاري توسعه و عمران استان

کرمان (کرمان) و تولید نیروي برق دماوند (دماوند) بیشترین افزایش قیمت را داشتند 

بیشترین کاهش قیمت در بورس نمادهاي ثامید (توسعه و عمران امید) ، فایرا (آلومینیوم ایران) و فباهنر (مس شهید باهنر) در روز شنبه بیشترین

کاهش قیمت بازار را داشتند و در معاملات فرابورس شرکت توکا رنگ فولاد سپاهان (شتوکا) ، سرمایه گذاري مالی سپهر صادرات (وسپهر) و

پتروشمی تندگویان (شگویا) بیشترین کاهش قیمت را داشتند . عرضه و تقاضاي بازار عرضه و تقاضاي بورس در انتهاي معاملات روز شنبه ،

علامتی کارآمد براي پیش بینی عرضه و تقاضاي بازار سهام در روز یکشنبه است در پایان معاملات روز شنبه بازار با مازاد عرضه 4 هزار و 46

میلیارد تومانی بسته شد کاهش ارزش صف هاي خرید در پایان معاملات شنبه 354 نماد صف فروش و 5 نماد صف خرید داشتند ارزش صف هاي

خرید نسبت به پایان روز چهارشنبه 48 درصد کاهش یافت و در رقم 50 میلیارد تومان ایستاد ارزش صف هاي فروش نیز 8 درصد کاهش یافت و 4

) با صف خرید 32 میلیارد تومانی در صدر غگیلا هزار و 96 میلیارد تومان شد بیشترین تقاضاها در روز شنبه شرکت پگاه گیلان (با نماد معاملاتی 

غگیلا ، شصدف (شرکت صنعتی دوده فام) و سدشت (سیمان دشتستان) بیشترین صف خرید را داشتند جدول تقاضاي بازار قرار گرفت پس از 

بیشترین عرضه ها روز گذشته بیشترین صف فروش نیز به کویر (فولاد کویر) تعلق داشت که در پایان معاملات صف فروش 163 میلیارد تومانی

داشت پس از کویر ، بنو (بیمه تجارت نو) و سمگا (سرمایه گذاري میراث فرهنگی) بیشترین صف فروش را داشتند پیش بینی بورس امروز روز

گذشته شاخص کل بورس پس از دو روز صعودي بار دیگر ریزش کرد و به کانال 1 1 میلیونی بازگشت دیروز اغلب نمادهاي بازار با کاهش قیمت

مواجه بودند و شاهد جهش خروج پول حقیقی از بازار بودیم در روز شنبه براي یازدهمین روز متوالی شاهد خروج پول حقیقی از بورس بودیم و ارزش

تغییر مالکیت حقیقی به حقوقی بازار با رشد 470 درصدي به 587 میلیارد تومان افزایش یافت که بالاترین رقم در 10 روز کاري گذشته از 28

فروردین به این سو است در روزي که ارزش معاملات خرد سهام افت 30 درصدي داشت و بازار دچار رکود نسبی بود حدود نیمی از
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مشرق

1400/02/12
09:13

ارزش معاملات کل بازار به اوراق مشارکت اختصاص داشت تا بار دیگر منتقدین فروش اوراق مشارکت در بازار سرمایه نسبت به آن اعتراض کنند

منتقدین معتقدند که اوراق مشارکت نباید در بازار سرمایه خرید و فروش شود و معاملات آن در این بازار موجب انتقال بخشی از نقدینگی بازار به

سمت این اوراق شده است گروهی از تحلیل گران که بر تاثیر بازارهاي موازي بر بورس تاکید دارند کاهش قیمت دلار را یکی از عوامل اصلی افت

شاخص بورس در معاملات دیروز می دانند و معتقدند تداوم کاهش قیمت دلار در روز گذشته موجب ریزش شاخص در معاملات امروز خواهد شد در

مقابل فعالان بورس که به حمایت دولت از بازار امید بسته اند معتقدند در صورت تزریق نقدینگی به بازار شاخص انرژي لازم براي تغییر روند را به

دست خواهد آورد و در انتظار اجرائی شدن مصوبات حمایت از بازار هستند منبع : اقتصادنیوز
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روزگار ما

1400/02/12
مصرف کالاي داخلی پشتیبانی از کارگر ایرانی/ صیانت از سلامت نیروي کار مهم ترین وظیفه

کارآفرینان

 

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی لرستان با اشاره به این که باید مصرف کالاي داخلی خودمان را در اولویت قرار دهیم ، گفت : با مصرف کالاي داخلی

و ملی می توانیم بزرگترین کمک را به حفظ اشتغال و توسعه اقتصاد کنیم .

 

«علی آشتاب» ، امروز ششم اردیبهشت ، در بازدید از کارخانه پگاه لرستان که به مناسبت هفته کارگر انجام شد ، ضمن تبریک حلول ماه مبارك

رمضان و هفته کار و کارگر و تقدیر و تشکر از زحمات مدیران و کارگران در بخش هاي مختلف ، اظهار کرد : شرکت پگاه لرستان از حوزه هاي

اقتصادي زیرمجموعه وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی است که همه ما می توانیم با افتخار بگوییم که کارگر هستیم .  

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان لرستان با اشاره به این که ما به خاطر نعمت نیروي انسانی و مدیریتی که امروز در خدمت آن ها هستیم

خداوند را شاکریم ، عنوان کرد : مقام معظم رهبري سال 1400 را تحت عنوان تولید ، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامگذاري کردند و اعتقاد ما بر این

است که یکی از مهم ترین عوامل مؤثر در تولید نیروي کار است و توجه به رفع نیازها و مشکلات این بخش می تواند گره گشاي خیلی از مشکلات

اقتصادي باشد . آشتاب تأکید کرد : در شرایط سخت کرونایی صیانت از سلامت نیروي کار مهم ترین وظیفه کارآفرینان است ، ما اگر توانستیم

سلامت نیروي کار خود را تأمین کنیم در سایه آن تولید ، فروش و درآمد اتفاق می افتد و شاهد رفاه مجموعه خواهیم بود اما اگر اینگونه نباشد شاهد

آسیبی جبران ناپذیر به مجموعه هستیم 

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی لرستان افزود : همه می دانیم در یک جنگ تمام عیار با دشمنان اسلام ، نظام ، انقلاب و رهبري هستیم و به

طبع در جنگ اقتصادي نیز حلوا خیرات نمی کنند ، کسانی که بیرون از کشورند دنبال این هستند که چرخ اقتصاد را متوقف کنند که باعث نارضایتی

عمومی شده و نارضایتی از نظام و انقلاب را در پی دارد . وي عنوان کرد : امروز با هدایت ها و حمایت هاي رهبري و سیاست هاي اقتصادي خوب

مجموعه دولت چرخ تولید به خوبی می چرخد ، هرچند مسائل و موانعی وجود دارد که باید تلاش کرد آن ها را برطرف کنیم آشتاب ادامه داد : اعتقاد

ما بر این است که مجموعه هاي اقتصادي زیرمجموعه وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در تمامی بخش ها می توانند نقشی اساسی و مهم را در

تحقق شعار سال و به طبع آن مبارزه با تحریم ها و مشکلات اقتصادي که دشمنان دنبال ایجاد آن در کشور هستند ، داشته باشند مدیرکل تعاون ،

کار و رفاه اجتماعی لرستان تصریح کرد : رشد 45 درصدي تولید کارخانه شیر پگاه لرستان نشانگر این است که شعار سال گذشته در این مجموعه

اتفاق افتاده است ، شعار مجموعه دولت با توجه به رفع موانع و مشکلات با اعمال مشوق هاي مختلف است وي ادامه داد : در حمایت از واحدهاي

تولیدي بحث معافیت هاي بیمه اي ، استفاده از تسهیلات را داریم ، سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرده است کارفرمایانی که تا پایان 31 تیرماه

نسبت به ثبت اطلاعات کارکنان و پرداخت حق بیمه پرداخت نشده آن ها اقدام کنند کلیه جرایم آن ها بخشیده می شود آشتاب بیان کرد : توجه به

توانمندي ، ظرفیت ها و پتانسیل هاي داخلی می تواند گره گشاي کار ما باشد و به عبارتی تمام هم و غم خود را براي یک تولید رقابتی و با صرفه

اقتصادي کنیم و تولید را جز لاینفک وجودي خودمان بدانیم 

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی لرستان با اشاره به این که حتی نباید یک دقیقه وقت خود را به بطالت بگذرانیم ، عنوان کرد : غنی ترین فرهنگ

کار را ما در دین اسلام داریم ، تأکیداتی که ائمه دارند همه بر این است که مایه مایه رشد و تعالی است و با کار و تولید می توانیم اهداف و برنامه

هاي خود را محقق کنیم . وي با اشاره به این که نظام ما باید به اصلاح برخی از موارد توجه داشته باشد ، بیان کرد : در مکاتبه اي که با وزیر تعاون ،

کار و رفاه اجتماعی داشتیم بخش عمده اي از موانع را عنوان کردیم ،
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روزگار ما

1400/02/12

همه باید شرایط را تسهیل کرده و در کار تسریع شود که بهترین شرایط را داشته باشیم آشتاب با اشاره به این که باید مصرف کالاي داخلی خودمان

را در اولویت قرار دهیم ، عنوان کرد : یکی از گرفتاري هاي اصلی ما قاچاق کالاست ، با مصرف کالاي داخلی و خودمان می توانیم بزرگترین کمک

را به اقتصاد کنیم ، همه ما باید مبلغ و مروج مصرف محصولات پگاه لرستان در خانه ها و استان خودمان باشیم
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اتحادیه طلا
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02:26

مجمع 13 شرکت بورسی و فرابورسی + زمان افزایش سرمایه 352 درصدي

زمان برگزاري مجمع سالانه ، عادي بطور فوق العاده و فوق العاده 14 شرکت بورسی و فرابورسی براي تصویب صورت هاي مالی ، افزایش سرمایه و

زمان برگزاري مجمع سالانه ، عادي بطور فوق العاده و فوق العاده 14 شرکت بورسی و فرابورسی براي تصویب صورت هاي مالی ، افزایش سرمایه

و اعلام شد 

به گزارش پایگاه خبري بورس پرس ، 11 شرکت فارسیت اهواز ، چرخشگر ، خدمات انفورماتیک ، افرانت ، سرمایه گذاري توسعه توکا ، پگاه

گلپایگان ، سیمان بهبهان ، زغال سنگ پروده طبس ، پلی پروپیلن جم ، پگاه گیلان ، هلدینگ سیدکو با اتمام سال مالی منتهی به اسفند ، زمان

برگزاري مجمع سالانه ا اعلام کردند . همچنین سرمایه گذاري لقمان براي تصمیم گیري درخصوص افزایش سرمایه 352 درصدي از محل

مطالبات سهامداران و آورده نقدي و سیمان صوفیان براي تطابق اساسنامه با نمونه سازمان بورس و تغییر موضوع فعالیت به مجمع فوق العاده و

سخت آژند براي انتخاب حسابرس و بازرس قانونی به مجمع عادي بطور فوق العاده می روند در این میان ، مجمع عادي بطور فوق العاده قند تربت

جام که قرار بود 12 اردیبهشت برگزار شود ، لغو و تصمیم گیري در خصوص تصویب صورت هاي مالی به مجامع بعدي که تاریخ آن متعاقباً اعلام

می شود ، موکول شد 

فارسیت اهواز : ساعت 15 روز سه شنبه 21 اردیبهشت در شرکت بین المللی کالاي تجاري چرخشگر : ساعت 10 روز چهارشنبه 22 اردیبهشت در

محل شرکت واقع در تبریز ، جاده سردرود ، منطقه صنعتی غرب خدمات انفورماتیک : ساعت 10 روز سه شنبه 21 اردیبهشت در هتل ارم افرانت :

ساعت 9 روز چهارشنبه 5 خرداد در فرهنگ سراي بوستان اندیشه سرمایه گذاري توسعه توکا : ساعت 9 روز سه شنبه 21 اردیبهشت در اصفهان ،

خیابان هزار جریب ، ملاصدرا 6 ، پلاك 12 .  

1 ، دفتر مرکزي توکا فولاد پگاه گلپایگان : ساعت 11 روز شنبه یک خرداد در گلپایگان ، میدان کارگر ، کیلومتر هفت جاده شرکت زراعی سیمان

بهبهان : ساعت 15 روز چهارشنبه 29 اردیبهشت در شرکت بین المللی بازرسی کالاي تجاري زغال سنگ پروده طبس : ساعت 10 روز چهارشنبه 5

خرداد در مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش پلی پروپیلن جم : ساعت 10 روز دوشنبه 20 اردیبهشت در محل شرکت پتروشیمی جم واقع در تهران ،

خ عباسپور (توانیر) ، خ نظامی گنجوي ، پلاك 27 پگاه گیلان : ساعت 15 روز شنبه 25 اردیبهشت در محل شرکت واقع در رشت ، شهر صنعتی

ابتداي بلوار صنعت 2 هلدینگ سیدکو : ساعت 10 روز چهارشنبه 5 خرداد در خیابان ولیعصر ، خیابان ناهید غربی ، پلاك 20 سرمایه گذاري لقمان

(مجمع فوق العاده) : ساعت 10 روز چهارشنبه 22 اردیبهشت در میدان شیخ بهایی ، ابتداي خ سئول ، بین خ خدامی و ماهتاب ، پلاك 45 سخت

آژند (مجمع عادي بطور فوق العاده) : ساعت 11 روز یکشنبه 26 اردیبهشت در بلوار آفریقا ، خیابان سعیدي ، پلاك 33 سیمان صوفیان (مجمع فوق

t . me/boursepressir : العاده) : ساعت 12 روز یکشنبه 19 اردیبهشت در شرکت بین المللی بازرسی کالاي تجاري تلگرام اصلی بورس پرس

انتهاي پیام

10

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13857997


1400/02/12 - 1400/02/11گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

خراسان

1400/02/12
محصولات لبنی با وجود برخی وعده ها ، گزارش ها از افزایش تا 20 درصدي قیمت برخی 

حکایت می کند/گرانی چراغ خاموش لبنیات

از آن جا که لبنیات در سبد مصرفی خانوار جزو یکی از اقلام ضروري و مهم به شمار می آید ، افزایش قیمت آن موجب افزایش نارضایتی مصرف

کنندگان شده است

از آن جا که لبنیات در سبد مصرفی خانوار جزو یکی از اقلام ضروري و مهم به شمار می آید ، افزایش قیمت آن موجب افزایش نارضایتی مصرف

کنندگان شده است برخی مسئولان در آستانه عید نوروز وعده داده بودند که این افزایش قیمت متوقف خواهد شد ، اما بررسی میدانی ما در روز

گذشته حاکی از افزایش قیمت لبنیات در شروع سال جدید نیز بود یکی از فروشندگان سوپر مارکت درباره قیمت لبنیات ادعا می کند : «قیمت

لبنیات قبل و بعد از عید فرق کرده است به طور میانگین چیزي حدود 20 درصد افزایش قیمت داشته ایم» وي در یک مقایسه درباره قیمت ها ادعا

می کند : « بطري کم چرب شیر رامک هم اکنون 9 هزار و 500 تومان به فروش می رسد ، اما قبل از عید 8 هزار تومان بوده است خامه 200

گرمی پگاه قبل از عید 10 هزار تومان و قیمت فعلی آن 12 هزار تومان شده است ماست یک کیلو و 400 گرمی بینالود 13 هزار و قیمت فعلی آن

18 هزار تومان شده است پنیر پگاه 12 هزار تومان بوده ، اما اکنون 14 هزار تومان شده است فروش ماست بشیر قبل از عید 10 هزار تومان بود ، در

اسفند قیمت فروش آن 12 هزار تومان شد و بعد از عید 13 هزار و 500تومان به فروش رسید» داخل یکی از مغازه ها خانم جوان دیگري که براي

خرید پنیر آمده بود ، می افزاید : «قیمت پنیر کاله آمل در بهمن17 هزار بود ، بعد در اسفند 19 تومان شد ، الان هم تقریباً 22 هزار تومان شده

است» آقایی میان سال نیز در این باره ادعا می کند : « از قبل از عید قیمت لبنیات دو برابر شده است» یکی از خریداران که مرد جوانی است نیز

مدعی است : « قدیم ها وقتی می خواستند کسی را مهمان خانه شان کنند به طرف می گفتند سر سفره مان حداقل یک لقمه نان و ماست پیدا می

شود ، اما اکنون با این گرانی لبنیات دیگر ماست هم سر سفره پیدا نمی شود» به دولت ربط ندارد قیمت چقدر است ! اگرچه از سال 98 قیمت

لبنیات رو به افزایش رفت اما این روند در سال 99 شدت بیشتري به خود گرفت ، به طوري که برخی از قشرهاي کم درآمد جامعه مجبور به حذف

این کالاي ضروري از سبد مصرفی خود شدند التهاب قیمت لبنیات در بازار به گونه اي بود که برخی سیاست هاي دولت براي کنترل قیمت ها باز

هم جواب گو نبود قیمت ها نه تنها کنترل نشد و به تثبیت نرسید ، بلکه روز به روز بر موج نوسانات آن افزوده شد 

صنایع لبنی براي جلوگیري از افزایش قیمت خبر داده و در آذر سال گذشته دبیر ستاد تنظیم بازار در گفت وگو با ایسنا از تذکر جدي به انجمن 

صنایع لبنی اظهار کرده بود از هرگونه افزایش قیمت به جد جلوگیري شود ، این در حالی است که دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

استان در گفت وگو با خراسان رضوي اظهار می کند : « دولت به ما زور می گوید ، اصلاً به دولت ارتباطی ندارد که ما قیمت هایمان چقدر است» .

صنایع لبنی استان خراسان درباره افزایش 10 درصدي قیمت لبنیات در سال جدید مهدي هدایت نیا ، دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

افزایش قیمت ها می گوید : « به طورکلی افزایش قیمت آن چنانی در استان نداشتیم و در حد 10درصد بوده است از طرفی ما افزایشی در قیمت

10قلم کالاي اساسی که دولت نرخ آن را تعیین کرده ، نداشته ایم این اقلام شامل انواع ماست ، شیر و پنیر است» وي درخصوص قیمت این اقلام

بیان می کند : «این قیمت ها در اول آذر بر اساس قیمت شیر 4 هزار و 500 تومان تعیین شده است 

شیر بطري یک لیتري کم چرب 7 هزار و 100 تومان ، نیم چرب آن 7 هزار و 500 تومان ، شیر پرچرب 8 هزار و 500 تومان ، شیر کامل 8 هزار و

600 تومان ، شیر نایلونی 900 گرمی کم چرب 5 هزار و 400 تومان ، ماست 900 گرمی کم چرب 8 هزار تومان ، ماست پرچرب 9 هزار و 700

تومان ،
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ماست دبه اي دو و نیم کیلو کم چرب 21 هزار تومان ، پرچرب همین قلم 24 هزار تومان و قیمت پنیر 400 گرمی یواف هم 14 هزار و 500 تومان

صنایع لبنی خراسان درباره دلیل افزایش است» . افزایش قیمت شیر؛ دلیل اصلی افزایش قیمت لبنیات دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

قیمت دیگر اقلام لبنی خاطر نشان می کند : « به غیر از این 10قلم با توجه به افزایش قیمت ها ، ما مجاز به افزایش قیمت بقیه اقلام لبنی هستیم

مشکل ما این است که قیمت شیر از آن قیمتی که براي ما تعیین شده ، هزار تومان افزایش یافته است علاوه بر این حقوق کارگران و هزینه هاي

حمل و نقل نیز افزایش پیدا کرده است که طبیعی است موجب بالا رفتن قیمت کالا شود قیمت شیر در استان خراسان پنج هزار تومان کمتر نیست

دلیل اصلی افزایش قیمت لبنیات ، افزایش قیمت شیر است» وي همچنین می افزاید : « دولت به ما زور می گوید اصلا به دولت ارتباطی ندارد که

ما قیمت هایمان چقدر است اگر دولت می خواهد قیمت دستوري بدهد ، باید قیمت تمام شده ما را استخراج کند 

ما نامه نوشتیم بر اساس قیمت تمام شده شما ، قیمت شیر 20درصد افزایش داشته است ، با این حال چگونه می توانیم شیر را گران بخریم بعد

محصول را این گونه عرضه کنیم؟ ما به مسئولان دولتی و استانی اعلام کردیم اگر دولت قیمت این 10قلم کالا را افزایش ندهد ، ما این 10قلم را

تولید نمی کنیم و بقیه کالا ها را تولید می کنیم . فشار روي ما نیست که ما آن 10قلم را حتما تولید کنیم اگر قیمت ها افزایش پیدا نکند ، چیزهایی

را که دولت تعیین کرده است قطع می کنیم» 

صنایع لبنی خراسان در ادامه دپوي 6 هزار تن لبنیات پرچرب در استان با هزینه 400 میلیاردي دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

انتقادهایش بیان می کند : « دولت می گوید من علوفه را تامین می کنم و گاوداري باید با این نرخ بدهد اما گاوداران می گویند دولت علوفه را نمی

تواند تامین کند و این فشار روي ما می آورد . شیر را با قیمت پنج هزار تومان بخریم بعد آن را چهار هزار تومان به مردم بفروشیم مگر شدنی است؟

دولت نباید کاري به قیمت هاي ما داشته باشد بازار کشش ندارد ، مردم قدرت خریدشان کاهش یافته است از طرفی صادرات کره ، روغن و خامه را

هم دولت ممنوع کرده است ما حدود شش هزار تن چربی یعنی کره ، خامه و روغن در استان دپو کرده ایم 400 میلیارد تومان پول خامه دپو شده در

محصولات استان خیلی زیاد است مردم دیگر نمی توانند محصولات پرچرب بخرند ، قیمت آن گران شده است» تمایل تولیدکنندگان به تولید 

لبنی خارج از قیمت مصوب تکلیفی عباس اخوان ، کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات سازمان صمت استان خراسان رضوي می گوید : « ما

در حوزه لبنیات دو نو ع قیمت داریم یک قیمت مصوب تکلیفی داریم که شامل برخی از اقلام یعنی شیر ، ماست و پنیر می شود کالاهاي دیگر که

مصرف کننده شاهد افزایش قیمت آن هاست ، کالاهایی است که مشمول قیمت مصوب تکلیفی نیست و بر اساس قیمت هاي تمام شده اش و

رعایت ضوابط قیمت گذاري است از آن جایی که هزینه هاي تولید بعضا افزایش می یابد ، واحدهاي تولیدي رغبت پیدا می کنند به سمت تولید

کالاهایی بروند که مشمول ضوابط قیمت گذاري هستند در این دسته از اقلام است که مصرف کننده متوجه می شود قیمت افزایش یافته است البته

در این بخش هم فروشندگان مکلف هستند که ضوابط قیمت گذاري را در چهارچوب اش رعایت کنند اگر در مواردي ما احساس کنیم در کالایی

ضوابط قیمت گذاري رعایت نشده است ، همکاران ما تکلیف دارند به موضوع ورود کنند ، بررسی عملکرد کنند و درنهایت درخصوص تشکیل پرونده

و معرفی به تعزیرات حکومتی اقدام کنند» وي می افزاید : « از سویی دیگر واحدهاي تولیدي ، شیر را از قیمت مصوب بالاتر خریداري می کنند این

ها همه منتج به این شده که واحدهاي تولیدي به سمت تولید محصولاتی بروند که ملزم به ضوابط قیمت گذاري است» 

تشکیل 53 پرونده تخلف در حوزه لبنیات طی فروردین امسال اخوان در پاسخ به این سوال که سازمان صمت چه تلاشی براي تثبیت قیمت ها کرده

است ، می گوید : « ما بیشترین نظارت و تمرکزمان بر قیمت هاي مصوب تکلیفی است ، یعنی این ها الزام دارند اما مواردي دیگر که احساس می

شود افزایش نرخ دارند ، کارشناسان ما بررسی می کنند و به تخلف آن ها رسیدگی می شود .
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در فروردین 1715 بازرسی انجام شده که منجر به تشکیل 53 پرونده و 85 میلیون و 300 هزار ریال جریمه در سطح استان شده است» وي در

پاسخ به این سوال که آیا اقدام تولیدکنندگان مبنی بر تولید نکردن محصولاتی که قیمت مصوب تکلیفی دارند ، تخلف است یا خیر ، می گوید : «

ما در چهارچوب قوانین تعزیرات حکومتی باید حرکت کنیم این مسئله در آن مقوله که الزامی بشود که ستاد تنظیم بازار کشور اعلام کند که تمام

واحدها ملزم هستند مثلا 10درصد تولیدات خودشان را به این سمت تغییر بدهند ، ما چنین چیزي را در قانون نداریم این ها باید در مباحث کلان

کشور در نظر گرفته شود که قانون گذار این موارد را لحاظ کند» با وجود وعده هاي برخی مسئولان در آستانه عید مبنی بر تثبیت قیمت هاي

لبنیات ، اما این گونه به نظر می رسد که روند افزایشی قیمت لبنیات متوقف نخواهد شد با توجه به اهمیت مصرف لبنیات در سبد مصرفی خانوار و

محصولات لبنی حمایت بیشتري کند تا انگیزه تولید آنان براي اقلامی که از سوي کاهش قدرت خرید مردم ، نیاز است که دولت از تولیدکنندگان 

دولت قیمت مصوب تکلیفی دارند ، کاهش نیابد از سویی دیگر وضع و ایجاد برخی مصوبه هاي قانونی به منظور الزام تولید کننده به تولید اقلامی

که قیمت مصوب تکلیفی دارند ، در این زمینه می تواند مستمر ثمر واقع شود همچنین دپوي محصولاتی که می توانست سر سفره هاي مردم باشد ،

حاکی از برنامه ریزي نامطلوب و اتخاذ نیافتن سیاست هاي درست در سطح استان است که خسارت هاي میلیاردي را هم بر اقتصاد استان وارد کرده

است
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محصولات لبنی با وجود برخی وعده ها گزارش ها از افزایش تا 20 درصدي قیمت برخی 

حکایت می کند/گرانی چراغ خاموش لبنیات

از آن جا که لبنیات در سبد مصرفی خانوار جزو یکی از اقلام ضروري و مهم به شمار می آید ، افزایش قیمت آن موجب افزایش نارضایتی مصرف

کنندگان شده است

از آن جا که لبنیات در سبد مصرفی خانوار جزو یکی از اقلام ضروري و مهم به شمار می آید ، افزایش قیمت آن موجب افزایش نارضایتی مصرف

کنندگان شده است برخی مسئولان در آستانه عید نوروز وعده داده بودند که این افزایش قیمت متوقف خواهد شد ، اما بررسی میدانی ما در روز

گذشته حاکی از افزایش قیمت لبنیات در شروع سال جدید نیز بود یکی از فروشندگان سوپر مارکت درباره قیمت لبنیات ادعا می کند : «قیمت

لبنیات قبل و بعد از عید فرق کرده است به طور میانگین چیزي حدود 20 درصد افزایش قیمت داشته ایم» وي در یک مقایسه درباره قیمت ها ادعا

می کند : « بطري کم چرب شیر رامک هم اکنون 9 هزار و 500 تومان به فروش می رسد ، اما قبل از عید 8 هزار تومان بوده است خامه 200

گرمی پگاه قبل از عید 10 هزار تومان و قیمت فعلی آن 12 هزار تومان شده است ماست یک کیلو و 400 گرمی بینالود 13 هزار و قیمت فعلی آن

18 هزار تومان شده است پنیر پگاه 12 هزار تومان بوده ، اما اکنون 14 هزار تومان شده است فروش ماست بشیر قبل از عید 10 هزار تومان بود ، در

اسفند قیمت فروش آن 12 هزار تومان شد و بعد از عید 13 هزار و 500تومان به فروش رسید» داخل یکی از مغازه ها خانم جوان دیگري که براي

خرید پنیر آمده بود ، می افزاید : «قیمت پنیر کاله آمل در بهمن17 هزار بود ، بعد در اسفند 19 تومان شد ، الان هم تقریباً 22 هزار تومان شده

است» آقایی میان سال نیز در این باره ادعا می کند : « از قبل از عید قیمت لبنیات دو برابر شده است» یکی از خریداران که مرد جوانی است نیز

مدعی است : « قدیم ها وقتی می خواستند کسی را مهمان خانه شان کنند به طرف می گفتند سر سفره مان حداقل یک لقمه نان و ماست پیدا می

شود ، اما اکنون با این گرانی لبنیات دیگر ماست هم سر سفره پیدا نمی شود» به دولت ربط ندارد قیمت چقدر است ! اگرچه از سال 98 قیمت

لبنیات رو به افزایش رفت اما این روند در سال 99 شدت بیشتري به خود گرفت ، به طوري که برخی از قشرهاي کم درآمد جامعه مجبور به حذف

این کالاي ضروري از سبد مصرفی خود شدند التهاب قیمت لبنیات در بازار به گونه اي بود که برخی سیاست هاي دولت براي کنترل قیمت ها باز

هم جواب گو نبود قیمت ها نه تنها کنترل نشد و به تثبیت نرسید ، بلکه روز به روز بر موج نوسانات آن افزوده شد 

صنایع لبنی براي جلوگیري از افزایش قیمت خبر داده و در آذر سال گذشته دبیر ستاد تنظیم بازار در گفت وگو با ایسنا از تذکر جدي به انجمن 

صنایع لبنی اظهار کرده بود از هرگونه افزایش قیمت به جد جلوگیري شود ، این در حالی است که دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

استان در گفت وگو با خراسان رضوي اظهار می کند : « دولت به ما زور می گوید ، اصلاً به دولت ارتباطی ندارد که ما قیمت هایمان چقدر است» .

صنایع لبنی استان خراسان درباره افزایش 10 درصدي قیمت لبنیات در سال جدید مهدي هدایت نیا ، دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

افزایش قیمت ها می گوید : « به طورکلی افزایش قیمت آن چنانی در استان نداشتیم و در حد 10درصد بوده است از طرفی ما افزایشی در قیمت

10قلم کالاي اساسی که دولت نرخ آن را تعیین کرده ، نداشته ایم این اقلام شامل انواع ماست ، شیر و پنیر است» وي درخصوص قیمت این اقلام

بیان می کند : «این قیمت ها در اول آذر بر اساس قیمت شیر 4 هزار و 500 تومان تعیین شده است 

شیر بطري یک لیتري کم چرب 7 هزار و 100 تومان ، نیم چرب آن 7 هزار و 500 تومان ، شیر پرچرب 8 هزار و 500 تومان ، شیر کامل 8 هزار و

600 تومان ، شیر نایلونی 900 گرمی کم چرب 5 هزار و 400 تومان ، ماست 900 گرمی کم چرب 8 هزار تومان ، ماست پرچرب 9 هزار و 700

تومان ،
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ماست دبه اي دو و نیم کیلو کم چرب 21 هزار تومان ، پرچرب همین قلم 24 هزار تومان و قیمت پنیر 400 گرمی یواف هم 14 هزار و 500 تومان

صنایع لبنی خراسان درباره دلیل افزایش است» . افزایش قیمت شیر؛ دلیل اصلی افزایش قیمت لبنیات دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

قیمت دیگر اقلام لبنی خاطر نشان می کند : « به غیر از این 10قلم با توجه به افزایش قیمت ها ، ما مجاز به افزایش قیمت بقیه اقلام لبنی هستیم

مشکل ما این است که قیمت شیر از آن قیمتی که براي ما تعیین شده ، هزار تومان افزایش یافته است علاوه بر این حقوق کارگران و هزینه هاي

حمل و نقل نیز افزایش پیدا کرده است که طبیعی است موجب بالا رفتن قیمت کالا شود قیمت شیر در استان خراسان پنج هزار تومان کمتر نیست

دلیل اصلی افزایش قیمت لبنیات ، افزایش قیمت شیر است» وي همچنین می افزاید : « دولت به ما زور می گوید اصلا به دولت ارتباطی ندارد که

ما قیمت هایمان چقدر است اگر دولت می خواهد قیمت دستوري بدهد ، باید قیمت تمام شده ما را استخراج کند 

ما نامه نوشتیم بر اساس قیمت تمام شده شما ، قیمت شیر 20درصد افزایش داشته است ، با این حال چگونه می توانیم شیر را گران بخریم بعد

محصول را این گونه عرضه کنیم؟ ما به مسئولان دولتی و استانی اعلام کردیم اگر دولت قیمت این 10قلم کالا را افزایش ندهد ، ما این 10قلم را

تولید نمی کنیم و بقیه کالا ها را تولید می کنیم . فشار روي ما نیست که ما آن 10قلم را حتما تولید کنیم اگر قیمت ها افزایش پیدا نکند ، چیزهایی

را که دولت تعیین کرده است قطع می کنیم» 

صنایع لبنی خراسان در ادامه دپوي 6 هزار تن لبنیات پرچرب در استان با هزینه 400 میلیاردي دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

انتقادهایش بیان می کند : « دولت می گوید من علوفه را تامین می کنم و گاوداري باید با این نرخ بدهد اما گاوداران می گویند دولت علوفه را نمی

تواند تامین کند و این فشار روي ما می آورد . شیر را با قیمت پنج هزار تومان بخریم بعد آن را چهار هزار تومان به مردم بفروشیم مگر شدنی است؟

دولت نباید کاري به قیمت هاي ما داشته باشد بازار کشش ندارد ، مردم قدرت خریدشان کاهش یافته است از طرفی صادرات کره ، روغن و خامه را

هم دولت ممنوع کرده است ما حدود شش هزار تن چربی یعنی کره ، خامه و روغن در استان دپو کرده ایم 400 میلیارد تومان پول خامه دپو شده در

محصولات استان خیلی زیاد است مردم دیگر نمی توانند محصولات پرچرب بخرند ، قیمت آن گران شده است» تمایل تولیدکنندگان به تولید 

لبنی خارج از قیمت مصوب تکلیفی عباس اخوان ، کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات سازمان صمت استان خراسان رضوي می گوید : « ما

در حوزه لبنیات دو نو ع قیمت داریم یک قیمت مصوب تکلیفی داریم که شامل برخی از اقلام یعنی شیر ، ماست و پنیر می شود کالاهاي دیگر که

مصرف کننده شاهد افزایش قیمت آن هاست ، کالاهایی است که مشمول قیمت مصوب تکلیفی نیست و بر اساس قیمت هاي تمام شده اش و

رعایت ضوابط قیمت گذاري است از آن جایی که هزینه هاي تولید بعضا افزایش می یابد ، واحدهاي تولیدي رغبت پیدا می کنند به سمت تولید

کالاهایی بروند که مشمول ضوابط قیمت گذاري هستند در این دسته از اقلام است که مصرف کننده متوجه می شود قیمت افزایش یافته است البته

در این بخش هم فروشندگان مکلف هستند که ضوابط قیمت گذاري را در چهارچوب اش رعایت کنند اگر در مواردي ما احساس کنیم در کالایی

ضوابط قیمت گذاري رعایت نشده است ، همکاران ما تکلیف دارند به موضوع ورود کنند ، بررسی عملکرد کنند و درنهایت درخصوص تشکیل پرونده

و معرفی به تعزیرات حکومتی اقدام کنند» وي می افزاید : « از سویی دیگر واحدهاي تولیدي ، شیر را از قیمت مصوب بالاتر خریداري می کنند این

ها همه منتج به این شده که واحدهاي تولیدي به سمت تولید محصولاتی بروند که ملزم به ضوابط قیمت گذاري است» 

تشکیل 53 پرونده تخلف در حوزه لبنیات طی فروردین امسال اخوان در پاسخ به این سوال که سازمان صمت چه تلاشی براي تثبیت قیمت ها کرده

است ، می گوید : « ما بیشترین نظارت و تمرکزمان بر قیمت هاي مصوب تکلیفی است ، یعنی این ها الزام دارند اما مواردي دیگر که احساس می

شود افزایش نرخ دارند ، کارشناسان ما بررسی می کنند و به تخلف آن ها رسیدگی می شود .
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در فروردین 1715 بازرسی انجام شده که منجر به تشکیل 53 پرونده و 85 میلیون و 300 هزار ریال جریمه در سطح استان شده است» وي در

پاسخ به این سوال که آیا اقدام تولیدکنندگان مبنی بر تولید نکردن محصولاتی که قیمت مصوب تکلیفی دارند ، تخلف است یا خیر ، می گوید : «

ما در چهارچوب قوانین تعزیرات حکومتی باید حرکت کنیم این مسئله در آن مقوله که الزامی بشود که ستاد تنظیم بازار کشور اعلام کند که تمام

واحدها ملزم هستند مثلا 10درصد تولیدات خودشان را به این سمت تغییر بدهند ، ما چنین چیزي را در قانون نداریم این ها باید در مباحث کلان

کشور در نظر گرفته شود که قانون گذار این موارد را لحاظ کند» با وجود وعده هاي برخی مسئولان در آستانه عید مبنی بر تثبیت قیمت هاي

لبنیات ، اما این گونه به نظر می رسد که روند افزایشی قیمت لبنیات متوقف نخواهد شد با توجه به اهمیت مصرف لبنیات در سبد مصرفی خانوار و

محصولات لبنی حمایت بیشتري کند تا انگیزه تولید آنان براي اقلامی که از سوي کاهش قدرت خرید مردم ، نیاز است که دولت از تولیدکنندگان 

دولت قیمت مصوب تکلیفی دارند ، کاهش نیابد از سویی دیگر وضع و ایجاد برخی مصوبه هاي قانونی به منظور الزام تولید کننده به تولید اقلامی

که قیمت مصوب تکلیفی دارند ، در این زمینه می تواند مستمر ثمر واقع شود همچنین دپوي محصولاتی که می توانست سر سفره هاي مردم باشد ،

حاکی از برنامه ریزي نامطلوب و اتخاذ نیافتن سیاست هاي درست در سطح استان است که خسارت هاي میلیاردي را هم بر اقتصاد استان وارد کرده

است
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مجمع 13 شرکت بورسی و فرابورسی + زمان افزایش سرمایه 352 درصدي

زمان برگزاري مجمع سالانه ، عادي بطور فوق العاده و فوق العاده 14 شرکت بورسی و فرابورسی براي تصویب صورت هاي مالی ، افزایش سرمایه و

اعلام شد

به گزارش پایگاه خبري بورس پرس ، 11 شرکت فارسیت اهواز ، چرخشگر ، خدمات انفورماتیک ، افرانت ، سرمایه گذاري توسعه توکا ، پگاه

گلپایگان ، سیمان بهبهان ، زغال سنگ پروده طبس ، پلی پروپیلن جم ، پگاه گیلان ، هلدینگ سیدکو با اتمام سال مالی منتهی به اسفند ، زمان

برگزاري مجمع سالانه ا اعلام کردند همچنین سرمایه گذاري لقمان براي تصمیم گیري درخصوص افزایش سرمایه 352 درصدي از محل مطالبات

سهامداران و آورده نقدي و سیمان صوفیان براي تطابق اساسنامه با نمونه سازمان بورس و تغییر موضوع فعالیت به مجمع فوق العاده و سخت آژند

براي انتخاب حسابرس و بازرس قانونی به مجمع عادي بطور فوق العاده می روند در این میان ، مجمع عادي بطور فوق العاده قند تربت جام که قرار

بود 12 اردیبهشت برگزار شود ، لغو و تصمیم گیري در خصوص تصویب صورت هاي مالی به مجامع بعدي که تاریخ آن متعاقباً اعلام می شود ،

موکول شد 

فارسیت اهواز : ساعت 15 روز سه شنبه 21 اردیبهشت در شرکت بین المللی کالاي تجاري چرخشگر : ساعت 10 روز چهارشنبه 22 اردیبهشت در

محل شرکت واقع در تبریز ، جاده سردرود ، منطقه صنعتی غرب خدمات انفورماتیک : ساعت 10 روز سه شنبه 21 اردیبهشت در هتل ارم افرانت :

ساعت 9 روز چهارشنبه 5 خرداد در فرهنگ سراي بوستان اندیشه سرمایه گذاري توسعه توکا : ساعت 9 روز سه شنبه 21 اردیبهشت در اصفهان ،

خیابان هزار جریب ، ملاصدرا 6 ، پلاك 12 .  

1 ، دفتر مرکزي توکا فولاد پگاه گلپایگان : ساعت 11 روز شنبه یک خرداد در گلپایگان ، میدان کارگر ، کیلومتر هفت جاده شرکت زراعی سیمان

بهبهان : ساعت 15 روز چهارشنبه 29 اردیبهشت در شرکت بین المللی بازرسی کالاي تجاري زغال سنگ پروده طبس : ساعت 10 روز چهارشنبه 5

خرداد در مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش پلی پروپیلن جم : ساعت 10 روز دوشنبه 20 اردیبهشت در محل شرکت پتروشیمی جم واقع در تهران ،

خ عباسپور (توانیر) ، خ نظامی گنجوي ، پلاك 27 پگاه گیلان : ساعت 15 روز شنبه 25 اردیبهشت در محل شرکت واقع در رشت ، شهر صنعتی

ابتداي بلوار صنعت 2 هلدینگ سیدکو : ساعت 10 روز چهارشنبه 5 خرداد در خیابان ولیعصر ، خیابان ناهید غربی ، پلاك 20 سرمایه گذاري لقمان

(مجمع فوق العاده) : ساعت 10 روز چهارشنبه 22 اردیبهشت در میدان شیخ بهایی ، ابتداي خ سئول ، بین خ خدامی و ماهتاب ، پلاك 45 سخت

آژند (مجمع عادي بطور فوق العاده) : ساعت 11 روز یکشنبه 26 اردیبهشت در بلوار آفریقا ، خیابان سعیدي ، پلاك 33 سیمان صوفیان (مجمع فوق

t . me/boursepressir : العاده) : ساعت 12 روز یکشنبه 19 اردیبهشت در شرکت بین المللی بازرسی کالاي تجاري تلگرام اصلی بورس پرس

انتهاي پیام
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ده خبر مهم براي بورس فردا که باید سهامداران بدانند ! + فیلم

امروز 11 اردیبهشت 1400 بورس به مانند اکثر روز هاي سال جاري قرمز پوش بود براي بورس فردا این ده خبر می توانند بر روي برخی سهم ها و روند

آن ها تاثیر بگذارند

به گزارش نبض بورس ، امروز 11 اردیبهشت 1400 بورس به مانند اکثر روز هاي سال جاري قرمز پوش بود براي بورس فردا این ده خبر می توانند

بر روي برخی سهم ها و روند آن ها تاثیر بگذارند 1 نرخ سود بانکی به 19 

57 درصد کاهش یافت ، 2 ارفع با سرمایه جدید افزایش 145 درصدي سود خالص براي هر سهم را رقم زد ، 3 رشد 85 درصدي سود خالص براي

غپاذر رقم خورد ، 4 ساینا و لغو افزایش سرمایه پیشنهادي ، 5 افزایش بی سابقه قیمت شکر ، هر کیلوگرم در بازار به 15000 تومان رسید ، 6

عملکرد درخشان آریا در 12 ماهه با 1208 تومان سود به ازاي هر سهم ، 7 مدیر عامل ایران خودرو : بدهی هاي ایران خودرو به نظام بانکی کشور

حدود 14 هزار میلیارد تومان و دارایی آن 80 تا 90 هزار میلیارد تومان است ، 8 کاهش 22 درصدي سود عملیاتی بپاس ، 9 شرکت مجتمع جهان

فولاد سیرجان (سهامی عام) از زیرمجموعه هاي (کگل) پس از احراز کلیه شرایط پذیرش ، در فهرست نرخ هاي فرابورس ایران درج گردید ، 10

تغییر دامنه نوسان تکذیب شد . کد ویدیو دانلود فیلم اصلی
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کدام خوراکی ها بیشتر گران شدند؟

بر اساس آمار رسمی ، در ماه گذشته مرغ ، گوشت گاو یا گوساله و همچنین گوشت گوسفند بیشترین افزایش قیمت را در بین اقلام خوراکی داشته اند

اقتصادگردان مرکز آمار ایران تغییرات متوسط قیمت اقلام خوراکی منتخب در فروردین ماه سال جاري را اعلام کرد بر اساس این گزارش در گروه

نان و غلات اقلام "شیرینی خشک" با 6,8 درصد و "برنج ایرانی درجه یک" با 1 6 درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته اند

گروه گوشت قرمز ، سفید و فرآورده هاي آن ها نیز مرغ ماشینی با 5,9 درصد ، "گوشت گاو یا گوساله" با 5 6 درصد و "گوشت گوسفند" با 5 2

درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل دارد همچنین در گروه لبنیات ، تخم مرغ و انواع روغن بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل

مربوط به "روغن مایع" با 5,3 درصد ، "شیر خشک" با 3 9 درصد ، "کره پاستوریزه(کره حیوانی) و دوغ پاستوریزه" با 2 1 درصد بوده است

همچنین در این گروه قیمت "تخم مرغ ماشینی" با 6 1 درصد بیشترین کاهش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته است در گروه میوه و خشکبار نیز

بالاترین افزایش قیمت مربوط به "انار" با 8,1 درصد افزایش نسبت به ماه قبل است همچنین در این گروه قیمت "موز" با 26 7 درصد و

"هندوانه" با 15 9 درصد بیشترین کاهش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته است در گروه سبزیجات و حبوبات نیز بیشترین افزایش قیمت مربوط به

"گوجه فرنگی" با 18,2 درصد ، "نخود" با 6 6 درصد ، "لپه" با 4 8 درصد و "عدس" با 4 3 درصد افزایش نسبت به ماه قبل است همچنین در

این گروه قیمت اقلام "خیار" با 14 2 درصد ، "کدوسبز" با 11 3 درصد و "پیاز" با 6 3 درصد بیشترین کاهش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته

است بر اساس این گزارش در گروه قند و شکر ، آشامیدنی ها و سایر خوراکی ها بیشترین افزایش قیمت مربوط به "شکر" با 5,6 درصد ، "قند" با

4 8 درصد و "نوشابه گازدار" با 4 6 درصد افزایش نسبت به ماه قبل است
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غپاذر رشد 85 درصدي سود خالص 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی سال مالی 99 را با تحقق سود خالص 20 میلیارد تومانی به پایان رساند

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی ، در سال مالی منتهی به اسفند 99 با درآمد عملیاتی 603 7 میلیاردتومان و بهاي به گزارش نبض بورس ، 

تمام شده 541 میلیارد تومان به ترتیب افزایش 46 و 43 درصدي داشته و سود ناخالص 62 7 میلیارد تومانی ساخته که افزایش 71 درصدي را نشان

می دهد سود عملیاتی با رشد 64 درصدي برابر 32 7 میلیارد تومان و سود خالص با افزایش 85 درصدي برابر 20 3 میلیارد تومان گزارش شده است

بدین ترتیب سود خالص به ازاي هر سهم در پایان سال 99 برابر 101 7 تومان محقق شده و 85 درصد بیشتر از سال مالی 98 بوده است منبع :

بااقتصاد
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بورس 24
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12:45

مقایسه صورت هاي مالی شرکت هاي لبنی

 

غفارس در سال 99 نسبت به سال 98 کاهش آمارهاي ماهانه منتشر شده از شرکت هاي لبنی نشان می دهد که حجم تولیدات غپآذر ، غپاك ، غالبر و 

. یافته اما سایر شرکت هاي این گروه رشد تولید را تجربه کردند
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رشد 40 درصدي صادرات پگاه همدان

شیر پاستوریزه پگاه همدان در فروردین ماه سال جاري ، 40 درصد رشد وزنی ، داشت صادرات شرکت 

شیر پاستوریزه پگاه همدان در فروردین ماه سال جاري ، 40 درصد رشد وزنی ، داشت به گزارش فراسو به نقل از روابط عمومی و صادرات شرکت 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، مرتضی علیخانی معاون توسعه و پشتیبانی و عضو هیئت مدیره پگاه همدان ، ضمن اعلام این امور بین الملل شرکت 

خبر گفت : توسعه بازارهاي صادراتی یکی از اهداف اصلی شرکت در سال 1400 ، است وي با اشاره به شعار سال گفت : محصولات تولیدي باید در

فضاي رقابتی و با کیفیت مناسب در اختیار مصرف کنندگان قرار گیرد و بهره برداري مناسب از ظرفیت هاي موجود ، لازمه این امر مهم است
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پگاه گیلان واحد نمونه استانی جشنواره امتنان شد

شیر پاستوریزه پگاه گیلان ، واحد نمونه استانی جامعه کار و تولید ، در جشنواره امتنان ، شد شرکت 

شیر پاستوریزه پگاه گیلان ، واحد نمونه استانی جامعه کار و تولید ، در جشنواره امتنان ، شد به گزارش فراسو به نقل از روابط عمومی شرکت 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، در آئین تجلیل از واحد نمونه استانی جامعه کار و تولید ، شرکت پگاه گیلان ، به عنوان واحد نمونه استانی شرکت 

جشنواره امتنان ، انتخاب شد عباس علیزاده مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان در این مراسم گفت : تلاش هاي صورت گرفته در پگاه

گیلان ، نمود عینی و عملی کارآفرینی است وي ، منابع انسانی را مهم ترین عامل توسعه خواند و با قدردانی از اقدامات اثربخش پگاه گیلان ، با

اهداي لوح تقدیر و تندیس ویژه جشنواره امتنان از موسی اسماعیل زاده مدیرعامل و مجموعه کارکنان شرکت ، تجلیل کرد در این مراسم ، از مدیر

منابع انسانی و امور اداري پگاه گیلان نیز ، تقدیر شد
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